Barevny papir Maestro color A3, 80 g,

lososova (SA24)

» Kanceldr » Papir » Kancelarské papiry » Barevné
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Popis

Kancelarsky barevny papir 80gr.format A3barva:

lososova

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

500 Is,

5
9003974423685
A3

0131203

Na objednavku

RGzova



